
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 24. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              5. 6. 2023 18:15 – 23:00 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra, O.Bodlák, S.Ženatý, T.Kadlec (on-line), 

M.Podrábská Skotnická, K.Frederiksen 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 7. 8. 2023 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
Reprezentační program 2023 

- VV projednal a schválil program 

YOG 2024 mixed doubles 

- VV schválil proces výběru týmu pro turnaj 
- VV na návrh RTMK ČSC schválil jako trenéra týmu Petra Horáka 

MS mixy 2023, ME mužů a žen 2023 

- VV schválil účast týmů ČR na MS mixy 2023 a ME 2023 

 

Organizace a Curling promo 
Žádost klubu Curling Ostrava, z.s. o vstup do ČSC 

- VV na základě předložených materiálů schválil přijetí klubu Curling Ostrava, z.s. za 
řádného člena ČSC  

Dodatek smlouvy o poskytování právních služeb 

- VV korespondenčně schválil dodatek smlouvy 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Úprava kompetencí ve VV ČSC 

- VV projednal a schválil přidělení oblasti K.Frederiksen: finance, ekonomika 

Úpravy platů zaměstnanců  

- VV schválil navýšení platu s účinností od 1.7.2023 sekretáře svazu M.Plzáka a 
koordinátorky N.Vydrové v souladu s rozpočtem svazu.  

Výběr kandidátů na nové pozice (manažer reprezentací, národní trenér, správce sociálních 
sítí, marketingový manažer) 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu přihlášek 
- VV projednal záměr vypsání výběrového řízení na pozici koordinátor rozvoje 
- VV odsouhlasil složení výběrových komisí pro jednotlivé pozice: 

a) národní trenér: D.Šik, M.Vydra, J.Bareš 
b) manažer reprezentací: D.Šik, M.Vydra, J.Bareš 
c) marketingový manažer: T.Kadlec, D.Šik, K.Frederiksen 
d) správce sociálních sítí: T.Kadlec, D.Šik, K.Frederiksen 

Výzva NSA Movité investice - registrace projektu curlingové dvoudráhy 

- VV projednal a odsouhlasil právníkem svazu zpracovanou zadávací dokumentaci 
k výběrovému řízení (dále VŘ) 

- VV rozhodl o vyhlášení VŘ a: 
a) stanovil termíny – vypsání VŘ 20. 6. 2023, předložení nabídek 10. 7. 2023, 

otevírání obálek 12. 7. 2023 
b) ustanovil hodnotící komisi ve složení:  M. Vydra, K.Frederiksen, M.Podrábská 

Skotnická (předseda komise) 

 
Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Zásady pro přidělování mládežnických tréninků v hale na Roztylech 

- VV projednal a schválil návrh úpravy zásad 

Odměna vedoucího trenéra STM 

- VV odsouhlasil odměnu za období leden až květen roku 2023 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling promo 
Adult camp 2023 

- VV vzal na vědomí, že WCF z důvodu nezájmu o účast, zrušila Adult camp v Praze 

Alpine Pro 

- VV vzal na vědomí z jednání o další sponzorské spolupráci a jejím plnění (peněžní, 
resp. naturální plnění) 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Vklady u J&T Banky 

- VV vzal na vědomí informaci o stavu prostředků na termínovaných vkladech a účtech 
s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Rozvoj curlingu 
Ice Arena Kateřinky (bývalá ALS) 

- VV vzal na vědomí informace o úvodním jednání se zástupci ICE Arena o 
možnostech spolupráce 

 

Rozvojový plán akcí ČSC na sezónu 2023/24 

- VV vzal na vědomí navržený rozvojový plán, který obsahuje termíny DoD a promo 
akcí ve vytipovaných městech 

 

Marketing a komunikace 
Plán uvedení nové identity svazu 

- VV projednal a vzal na vědomí návrh plánu a způsob prezentace na ČS ČSC. 

Optimalizace vnitřní komunikace 
- VV projednal: 

a) upřesnění způsobu vnitřní komunikace VV 
b) komunikaci s členskou základnou  
c) formu zápisu ze zasedání VV 
d) prezentaci změn v řádech u materiálů předkládaných na ČS 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Souhrnná zpráva STM za herní sezónu 2022/23 

- VV vzal na vědomí předloženou zprávu 

Program podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2023 

- VV vzal na vědomí informaci o přidělení dotace na podporu klubů s juniorskou 
základnou a odsouhlasil přidělení dotace klubům, které o ni požádaly 

 


